



## Koncenton Urban A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40037454

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2022

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Urban A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40037454

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Simon Boel, formand

Rasmus Seidelin Stokholm

Niels Gunner Bøge

## Direktion

Anders Marcus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i danske ejendomsselskaber med fokus på boligudlejningsvirksomhed i danske vækstbyer samt boligudlejningsejendomme beliggende i Storkøbenhavn og Aarhus.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 8.014 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Pr. 31.12.2021 er der ved en fejl ikke afregnet rabatbeløb på 8.451.121 kr. fra Koncenton A/S til Koncenton Urban A/S i forbindelse med de gennemførte kapitalforhøjelser i selskabet i regnskabsåret. Såfremt rabatbeløbet var afregnet i regnskabsåret 2021, ville indre værdi pr. 31.12.2021 udgøre kurs 1,037 pr. aktie af 1 kr. Rabatbeløbet er af Koncenton A/S blevet godkendt og vil blive afregnet i 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(588.612)</b>	<b>(320.972)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.784.168	6.111.294
Andre finansielle indtægter	1	1.282.674	637.295
Andre finansielle omkostninger		(379.451)	(245.275)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.098.779</b>	<b>6.182.342</b>
Skat af årets resultat	2	(85.083)	(10.822)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.013.696</b>	<b>6.171.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.013.696	6.171.520
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.013.696</b>	<b>6.171.520</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.091.945	19.253.661
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.008.837	9.783.877
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>109.100.782</b>	<b>29.037.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>109.100.782</b>	<b>29.037.538</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.162.383	48.105.875
Andre tilgodehavender	4	322.393.615	90.000.000
Tilgodehavende skat		149.295	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		834.535	509.538
<b>Tilgodehavender</b>		<b>517.539.828</b>	<b>138.615.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.892.811</b>	<b>53.324.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>523.432.639</b>	<b>191.939.570</b>
<b>Aktiver</b>		<b>632.533.421</b>	<b>220.977.108</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		617.911.469	211.253.707
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.895.462	6.111.294
Overført overskud eller underskud		282.602	38.368
<b>Egenkapital</b>		<b>632.089.533</b>	<b>217.403.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.303	50.656
Skyldig skat		0	410.819
Skyldige sambeskatningsbidrag		179.565	109.541
Anden gæld		48.020	3.002.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>443.888</b>	<b>3.573.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>443.888</b>	<b>3.573.739</b>
<b>Passiver</b>		<b>632.533.421</b>	<b>220.977.108</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	211.253.707	0	6.111.294	38.368	217.403.369
Kapitalforhøjelse	406.657.762	14.706	0	0	406.672.468
Overført fra overkurs	0	(14.706)	0	14.706	0
Årets resultat	0	0	7.784.168	229.528	8.013.696
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>617.911.469</b>	<b>0</b>	<b>13.895.462</b>	<b>282.602</b>	<b>632.089.533</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,023 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.141.287	637.295
Renteindtægter i øvrigt	141.387	0
	<b>1.282.674</b>	<b>637.295</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	85.083	10.822
	<b>85.083</b>	<b>10.822</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talingen for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.142.367	9.783.877
Overførsler	0	(249.870)
Tilgange	49.054.116	23.474.830
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.196.483</b>	<b>33.008.837</b>
Opskrivninger primo	6.111.294	0
Andel af årets resultat	7.784.168	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.895.462</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.091.945</b>	<b>33.008.837</b>

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Koncenton Urban Mellemlholding 1 A/S	Aarhus	A/S	100
Koncenton Urban Mellemlholding 2 A/S	Aarhus	A/S	100

#### 4 Andre tilgodehavender

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	322.393.615	90.000.000
	<b>322.393.615</b>	<b>90.000.000</b>

Andre tilgodehavender består blandt andet af et indestående på skattekontoen på 304.000 t.kr.

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Vestre Strandallé Risskov ApS, CVR-nr. 39 40 78 17. Købesummen forventes at udgøre 28.757 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i SporbyenScandia Byggefelt Z P/S, CVR-nr. 41 71 28 05.

Købesummen forventes at udgøre 2.410 t.kr.

Selskabet har indgået betinget købsaftale om køb af samtlige anparter i Ådalshusene ApS, CVR-nr. 31 57 76 24. Købesum er ikke opgjort endnu.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
